
UCHWAŁA NR XXXIV/258/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 6 marca 2017 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącej Rady Miasta Świnoujście 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego odwołuje radną Joannę Agatowską z funkcji 

Przewodniczącej Rady Miasta Świnoujście. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej zawierający wyniki głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska  

  

 

Id: 5899D561-B8A4-4A4D-BEA4-CDFBD7EC177A. Podpisany Strona 1



Id: 5899D561-B8A4-4A4D-BEA4-CDFBD7EC177A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

W związku z rosnącym stopniem braku akceptacji dla dotychczasowego sposobu prowadzenia obrad przez 

Przewodniczącą Rady Miasta Świnoujście radną Joannę Agatowską zachodzi potrzeba zmiany osoby 

odpowiedzialnej za organizację pracy Rady oraz prowadzenie obrad.  

 

 

Id: 5899D561-B8A4-4A4D-BEA4-CDFBD7EC177A. Podpisany Strona 3




